I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJI0XKEHHUS IPAHUL] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPUAIILHBIX 30H,
0c000 0XpaHAEMBIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHIL,
30H C 0COOBIMHU YCIIOBHSIMU HCIIOIb30BaHMUS TEPPUTOPHHI

TeppuropranbHas 30Ha - 30Ha nHKeHepHOW nHMpacTpyKTypsl MT1 ¢. Ycenenka ITpeobpakeHCKOTO MYHHIIUIIAIBHOTO

o0pasoBanms [IyraueBckoro MyHHIMOATBEHOTO pafioHa CapaToBCKoit obiaactu
(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHIE TPaHHIl KOTOPOTO OMICAHO (Zanee - 00BEeKT)

Pa3nen 1
Caezenus 00 00beKTe
Ne ni/n XapakTepuCTHKH 00bEKTa OmnucaHue XapaKTEepPUCTUK
1 2 3
1 MectononoxxeHue o0beKTa 413740, CapaToBckas o01., [TyraueBckuii p-H, YcreHka
c

2 [Tnomans o6bekTa +/- BeNUIIHA TOTPEITHOCTH —

OTIpEeZIeTICHUs TUTOMIA !

(P+/- lenvTa P)
3 WHbIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa —




Pasnen 2

CBenieHHsI 0 MECTOTIONIOKEHUH TPaHHIl 00BHEKTa

1. Cucrema koopauaatr MCK-64, 30Ha 3

2. CBeneHNUs 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPAHUI 00bEKTa

Koopaunatsl, M

O06o3HaueHne Merton onpeneneHus
XapaKTePHBIX KOOpJHMHAT
TOYEK I'PaHUI] XapaKTEePHOH TOUKH

Cpeansist
KBaJ[paTUYCCKas
MOrPEIIHOCTh
MOJIOKEHHUS

XapaKTepHOU TOUKHU

(Mt)? M

Onucanue
0003HaUCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HaJTMYHUH)

1 2 3 4

5

6

1 554293.91 3288185.30 Merto/ CIlyTHHKOBBIX

re0/Ie3NIECKUX
HU3MEpEeHU

(onpeneneHmit)

0.10

2 554331.00 3288228.79 MeTox CITyTHUKOBBIX

re0/Ie3NYECKHUX
HU3MEpEeHU

(onpeneneHnit)

0.10

3 554329.42 3288230.22 Merto/ CIlyTHHKOBBIX

re0Ie3NYeCKHX
HU3MepeHUH

(onpeneneHmit)

0.10

4 554285.30 3288268.14 MeTox CITyTHHKOBBIX

re0/Ie3NIECKUX
HU3MEpEeHU

(onpeneneHnit)

0.10

5 554277.26 3288258.41 MeToJ CITyTHHKOBBIX

Te0Ie3UICCKUX
HU3MepeHUH

(onpeneneHwmit)

0.10

6 554252.37 3288228.21 MeToJ CITyTHHKOBBIX

reoIE3NIECKUX
HU3MEpeHU

(onpeneneHuit)

0.10

7 554248.39 3288223.07 Mertox CITyTHHKOBBIX

re0Ie3NYEeCKUX
HU3MepeHUH

(onpeeneHwmit)

0.10

1 554293.91 3288185.30 MeToJ CITyTHHKOBBIX
reoIE3NIECKUX
HU3MEpEeHUH

0.10

(ompeneneHuit)

8 554854.86 3288552.14 MeToz CITyTHHKOBBIX

re0Ie3NYeCKHUX
HU3MEepeHU

(onpeneneHwmit)

0.10

9 554854.53 3288568.06 MeToz CITyTHHKOBBIX

reoe3MIeCKIX
HU3MEpEeHU

(ompenenenuit)

0.10

10 554839.46 3288568.13 MeTo/1 CITyTHHKOBBIX

T€0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHU

(onpeeneHmit)

0.10

11 554839.57 3288552.10 MeToz CITyTHHKOBBIX

reoe3MIeCKIX
HU3MEpEHU

(onpeneneHmit)

0.10

8 554854.86 3288552.14 Meroz CIlyTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
HU3MEpeHUH

0.10




(onpeneneHuit)

12

555782.64

3289153.71

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeeneHmit)

0.10

13

555788.50

3289165.59

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

14

555777.24

3289170.90

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10

15

555771.46

3289159.06

MeTo/ CIIyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpPEHUN
(onpeneneHmit)

0.10

12

555782.64

3289153.71

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3HIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

16

554315.35

3288068.60

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

17

554325.22

3288131.83

Meron CiyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

18

554261.98

3288141.71

MeTox CITyTHHKOBBIX
re0JIe3NIEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHnit)

0.10

19

554252.11

3288078.47

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIeCKuX
HU3MEpeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

16

554315.35

3288068.60

Mertox CITyTHHKOBBIX
re0Ie3NYeCcKuX
HU3MEpeHU
(onpeneneHnit)

0.10

3. CeneHus 0 XapakTEepPHBIX TOYKaxX yacTH (dacteil) rpaHuLibl 00beKTa

O0o3Hayenne

XapaKTePHbBIX

TOYEK YacTU
IPaHHIIBI

Koopaun

HAaTBI, M

Merop onpezenenus
KOOpJAUHAT
XapaKTepHOU TOUKU

Cpennsist
KBaJipaTH4ecKast
MOTPELIHOCTh
TTOJIOKEHUSI
XapaKTepHOU TOUKHU
(Mt)> M

Onucanue
0003HaAYCHUS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (TIpH
HAJINYHN)

5

6




